
 

 

 

 

 

 

 

 

   

日 曜日 １関島 ２馬関 ３堺関 ４関陽 ５庄関
1 金 直送 手配り 手配り 手配り 直送
2 土
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金 手配り 手配り 手配り 手配り 手配り
9 土
10 日
11 月
12 火
13 水
14 木
15 金 直送 手配り 手配り 手配り 直送
16 土
17 日
18 月
19 火
20 水
21 木
22 金 直送 直送 直送 直送 直送
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金 直送 直送 直送 手配り 手配り
30 土
31 日

拠点教会

天理時報手配りカレンダー（３月分）

御本部春季霊祭

青年会 萩往還ウォーク

御本部月次祭

貴船園ひのきしん　13:00～

支部例会　馬関分教会　１３：００～

鳴り物勉強会　庄関分教会　9:30～

ハートクリーン　ゆめ広場　10：00～

担当者会議　庄関分教会　13:00～

教区・支部　行事案内

○「教区・支部情報ネット」でもひっそり公開中！

　毎月の見りーねはネットでも見られます！

　スマホからでも閲覧できます！

　右のQRコードをカメラで読み取れば、

　直接アクセス可！！⇒⇒⇒⇒⇒⇒⇒⇒　


